PAGINA 1

ANO IIº - Nº 033 – SA O MATEUS DO MARANHA O, TERÇA-FEIRA 29 DE MARÇO DE 2016 – 01 PAGINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016

EXTRATO DO CONTRATO N° 20160054/2016, PREGÃO

PRESENCIAL N° 009/2016. PARTES: O Município de São

Mateus do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Saúde

e empresa WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO

NORTE LTDA CNPJ: 34.597.955/0005-13. OBJETO: Aquisi-

ção de Gás Oxigênio Medicinal. BASE LEGAL: Lei Federal n°

10.520/02, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 029/2015,

Decreto Municipal nº 030/2015, Lei Complementar nº 123/2006

alterada pela Lei 147/2014 aplicando-se Subsidiariamente, no

que couberem, a Lei Federal nº 8.666/93, e demais normas

pertinentes à espécie. VALOR: R$ 144.000,00 (Cento e Qua-

renta e Quatro Mil Reais). VIGÊNCIA: a partir da data de sua

assinatura até 30 de Dezembro de 2016. DOTAÇÃO ORÇA-

MENTÁRIA: 02.08 – Fundo Municipal de Saúde. CATEGO-

RIA: 10.302.0013.2.036 – Manutenção da Assistência Hospita-

lar e Ambulatorial Media e Alta Complexidade; ELEMENTO

DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. FONTE

DE RECURSOS: 022 – Recursos do SUS. SIGNATÁRIOS:

Jefferson Luís Pinheiro de Sousa (Secretário Municipal de Saú-

de) pela contratante e Wilton Barros Ferreira pela contratada.

DATA DA ASSINATURA: 28 de Março de 2016. São Mateus

do Maranhão/MA, Jefferson Luís Pinheiro Sousa - Secretário

Municipal de Saúde.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

RUBRICA Pag.

Extrato de Contrato Nº 20160054/2016–Pregão P. Nº 009/2016          01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO